Муниципальное автономное дошкольное образовательное
 учреждение «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка»
 города Губкина Белгородской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Наблюдательного совета

от 26.02.2021 г.                                                                                                                        № 49

место проведения: МАДОУ «Детский сад
«комбинированного вида № 32 «Журавушка»
Всего членов наблюдательного совета: 9
Присутствовало: 8

Повестка дня:
1. Отчет о результатах деятельности муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка» города Губкина Белгородской области и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год.

Заслушав и обсудив вопросы повестки дня, наблюдательный совет принимает следующее решение:

1. Утвердить и опубликовать в СМИ отчет о результатах деятельности МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка» города Губкина Белгородской области и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год в газете «Муниципальный вестник» приложение к газете «Эфир Губкина» до 18 мая 2021 года.

Замечаний и предложений по ведению заседания Наблюдательного совета не поступило.

Председатель                     подпись                               Орлова А.В.

Секретарь                           подпись                               Канунникова И.М.

[bookmark: _GoBack]